
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

06.11.2020 г.     № 202  

с. Обуховское  
 

Об утверждении программы комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» 

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об 

утверждении требований к программам комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», статьей 22 

Устава муниципального образования «Обуховское сельское поселение», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры муниципального образования «Обуховское сельское поселение» 

до 2029 года. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение»   www.обуховское.рф. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение»     В.И. Верхорубов 


